Начальнику отдела
Геолого-геодезической службы

А.А. Бурцану

От________________________________
ОГРН_____________________________
ИНН______________________________
Юр. адрес_________________________
Почтовый адрес____________________
Телефон___________________________
e-male_____________________________
Представитель______________________
Действующий на основании___________
___________________________________
Заявление.

Прошу выдать файловую копию цифрового плана для выполнения инженерно-геодезических изысканий  масштаба 1:500 в формате *.prx на объекте _________________________________________ с кадастровым номером______________________ площадью___________согласно договора на выполнение работ №_________ от __________ срок окончания работ___________
На земельный участок, на котором выполняются изыскания зарегистрировано право использования земли согласно документа: (собственность, аренда, государственная собственность не разграничена).
Заказчик работ:
Приложения: 1. Документ подтверждающий право на использование земли:
                        (1.1. Свидетельство о праве собственности на землю  от _________ №__________, 1экз., 1л. (копия);
                        1.2. Договор аренды земельного участка от _________ №__________, 1экз.,     л. (копия);
                        1.3. Разрешение на использование земельного участка государственная собственность на который не разграничена  от _________ №__________, 1экз.,     л. (копия).

2. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории, 1экз., 1л. (копия);

3. Доверенность на получение материалов с грифом «Для служебного пользования», 1л., 1экз;

4. Оптический носитель информации инв. № ______, от _________ «Для служебного пользования», 1шт.

Директор организации                                                           Ф.И.О. подпись